
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Padrón  

 

21 Febreiro  

 

2026 

 

 

 

 

 

 

Caldo  

Xurelo  

Porca da Casa  

Centolo  e Ourizo  

Vieira  

Choco de Rianxo  

Cherna  

Ovo 

Moega, Pemento  

Sol omillo de B oi   de Rubia Galega de Bandeira  

 

Tabardilla  

Tarta de Padrón  

 

Peido de Lobo  

 

198 €  

 

 

 

        Lumbrigante  

        Centolo  e Ourizo  

        Volandeiras  

        Berberechos  

        Vieira  

        Angulas do Miño  

        Choco  

        Moega Pemento  

        Cherna  

        Chuleta  de Rubia Galega  

 

 

 

        Selección de Queixos Galegos  

        Queixo  “Da Josefa”  e marmelo  

        Milfollas  

        Tarta de Padrón  

        Tabardilla  

 

 

 

 

 

 

Infórmenos de calquera intolerancia  

e para máis detalles, pregunte polos  

 pratos con alérxenos.  

 

PREZOS  con I.V.E.  

 

 

 

150 € /kg  

56 €  

30 €  

36 €  

25 €  

90 € /50 grs  

18 €  

20 €  

70 €  

145 € /kg  

 

 

 

24 €  

12 €  

15 €  

12 €  

12 €  

 

 


